
TRABZON ORTAHİSAR ATATÜRK ORTAOKULU  

 

Atatürk ilköğretim okulu; Trabzon ili, Esentepe Mahallesi, Sefer 
ÖZGÜR Caddesi, No:42'de yer almaktadır.  

4+4+4 sitemine geçilmeden önce; 

Okulumuz; 1. bina, 2. bina ve Cihan Sönmez İş Eğitim Atölyesi 
iken sonradan anasınıflarının yerleştirildiği 3. binadan oluşmaktadır. 
1965 yılında yapılan 1. bina önce Karadeniz Teknik 

Üniversitesi'ne hizmet vermiş sonra 1966 yılında Atatürk 
Ortaokulu'na dönüştürülmüştür. 2002 yılında da “Eğitime Destek 
Programı” çerçevesinde yenilenmesi yapılmış ve üzerine bir kat 
ilave edilmiştir.  

    

    

1962 yılında yapılan 2. Bina da, önce Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne hizmet vermiş sonra 1967 yılında “ Maşatlık İlkokulu'na” 
dönüştürülmüş ardından 1966 yılında ismi “Üniversite İlkokulu” olarak değiştirilmiştir.1983 yılında temel eğitim kurumlarının ilköğretim 
adı altında birleştirilmesiyle bu iki okul birleştirilerek “Atatürk İlköğretim Okulu” adını almıştır. Okul 1983 yılından günümüze kadar 
“Atatürk İlköğretim Okulu” olarak hizmet vermektedir. 

    

    



Okulumuzun ilk açıldığı günden bugüne kadar çevresiyle ilgili 
çalışmalara devam edilmiş ve oldukça geniş alanlar kazanılmıştır. 
Bu alanlar okul bahçesi olarak düzenlenmiştir. Şu anda Beden 
Eğitimi dersleri başta olmak üzere birçok spor etkinliklerin de bu 
sahalar kullanılmaktadır. 

    

    

Okulumuz, şehir merkezine yürüyerek on dakika mesafede, merkezi bir konumda yer almaktadır. Açılışından beri bahçesinde dikilen 

ağaçlar sebebiyle mükemmel bir park alanını andırmaktadır. Güneyinde Boztepe, kuzeyinde Karadeniz ve liman manzarası da 
okulumuza ayrı bir güzellik katmaktadır.  

1999 yılında okulumuzda iki adet bilişim teknolojileri laboratuvarı oluşturulmuş, önceleri çevirmeli bağlantı ile ve iki yıl sonra da 512Kb. 

ADSL ile internete bağlanılmıştır. Günümüzde ise bütün dersliklere internet bağlantısı kurma ve projeksiyon cihazı yerleştirme 
çalışmaları sürdürülmektedir.  

Okulumuzun en fazla öğrenciye hizmet verdiği yıllar 1985–1995 yılları arasıdır. 1989- 1990 eğitim ve öğretim yılında 2436 öğrenci ile en 
kalabalık öğrenciye eğitim ve öğretim vermiştir. 
    



 

Tekli Eğitim-Öğretime ise 2003- 2004 eğitim ve öğretim yılından 
sonra geçilebilmiştir. Halen daha tekli eğitim yapan okulumuzda 
2010-2011 eğitim öğretim yılı itibariyle 46 derslik bulunmaktadır. Bu 
dersliklerde ki 841 öğrenciye hizmet vermek için 1 müdür 2 müdür 
yardımcısı 57 öğretmen ile 7 adet yardımcı personel görev 
yapmaktadır.  

1, 2 ve 3. Sınıflar ile okulumuz bünyesinde varlığını sürdüren görme 
engelliler, Otistik öğrenciler ve özel eğitim sınıfları 2. binada ; 4, 5, 

6, 7 ve 8. sınıflar 1. binada ; anasınıfları da 3. binada eğitim 
öğretim görmektedir.  

Branş dersler için “derslik sistemi” uygulanmakta, her öğretmen 
dersini kendi sınıfında işlemektedir.  

    

Okulumuz Trabzon'un en köklü okullarından biri olup Tekvando, 
Karate, Satranç Futbol, Atletizm ve özellikle Masa Tenisi alanında 
kazanılan başarıların yanında, vermiş olduğu mezunlarını Fen, 
Anadolu ve Meslek Liselerine yerleştirmenin haklı gururu ve 
sevincini yaşamaktadır. Gelecekte de adına yakışır bir biçimde 
Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda öğrenciler yetiştirmeye 
devam edecektir.  

 

Şu anda okulumuz ana binasında Ortahisar Atatürk Ortaokulu olarak eğitim vermektedir. Atatürk İlkokulunun 4 sınıfı 
okulumuzun binasında hizmet vermektedir. 

 

 

 


